
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  3354.0222

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  24/2019 - PR

33/2019

33/2019

09/05/2019

10/05/2019

Folha:  1/1

Item

1 150,000

Quantidade

TON

Unid

Cimento asfáltico de petróleo CAP 50/70 

Especificação

________

Marca

3.680,0000

Preço Unit. Máximo

552.000,0000

Total Preço Máximo

(1027309)

2 13000,000 LIT Emulsão Asfáltica cationica de ruptura 

________

2,5900 33.670,0000

rápida - RR-1C (1027310)

(Valores expressos em Reais R$)

Total Máximo Geral:

585.670,0000


